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Kangasalan pääkirjaston kahvila Lukunurkka



TAMMIKUU  Ensimmäinen kirjailijavieras on Katja Kettu, jonka romaani Kätilö oli 
yksi viime syksyn kiinnostavimmista teoksista. Kätilö on tosipohjainen kertomus 
suomalaisnaisen ja SS-upseerin yhteentörmäyksestä Lapin sodan kynnyksellä. Se 
on väkevä todistus siitä, mihin ihminen on valmis rakkauden tähden. Katja Ketun 
vahvaääninen romaani taikoo esiin vaietun historian, vankileireineen ja saksalaisso-
tilaiden sotamorsiamien Suomen.  www.wsoy.fi /katjakettu
”Pohjoinen kieli on nautinnollisesti rytmitettyä, ja on helppo uskoa kirjailijan testan-
neen lauseitaan myös laulamalla. (...) Kätilö on Jäämeren raikas rakkauskertomus 
ja niin vahva syyllisyydestä vapautumisen kuvaus, että lukija ei voi kuin lumoutua.”  
Nina Lehtinen, Aamulehti

HELMIKUU  Vaimonsa ja pienen tyttärensä kanssa vanhempiensa nurkissa asunut 
Rashid menettää työnsä ompelimossa. Ystävä Nazim houkuttelee mustasukkaisu-
uden vaivaaman hyveellisen miehen velkatyöläiseksi Eurooppaan. Rashid päättää 
pyrkiä kohti pohjoisessa siintäviä mahdollisuuksien keitaita. ”Koti on siellä missä 
itsekunnioituskin”.
”Näkymättömät kädet on merkittävä teos, jonka voi veikata asettuvan osaksi 
näiden näiden vuosiemme taiteemme huippuja. Se ei eristäydy käsitteellisiin 
sfääreihin vaan etsii elävää elämää ja todellisuutta. e on nautinto silmille, aivoille, 
sydämelle ja järjelle”.     Heikki Jokinen, Helsingin Sanomat.
Ville Tietäväinen on graafi nen kuvittaja ja sarjakuvateiteilija. Hänen ensimmäinen 
oma sarjakuva-albuminsa Linnut ja meret ilmestyi Tammen kustantamana 2003.

MAALISKUU Kirjailija, mediavaikuttaja Jussi Lähteen Känsä tietää ilmestyi 2010.  
Turun Sanomien Erkki Kanerva kirjoittaa siitä muun muassa näin:  ”... Känsä tietää on 
satiirinomainen politiikkaopas, josta kyllä ei voi vetää linjaa mihinkään suuntaan. 
(...) puoluepolitiikka kuvataan romaanissa siten, että väitteet puolueiden muut-
tumisesta samanlaisiksi ovat sarkasmia. Vaikka Lähde olisi valinnut minkä hyvänsä 
puolueen (eduskuntaan pyrkivän) Känsän taustaryhmäksi, kirjan uskottavuus 
tai epäuskottavuus – sama asia tässä yhteydessä - ei olisi horjunut suuntaan tai 
toiseen. (Lähde) muistetaan politiikan harmaana eminenssinä, Martti Ahtisaaren ja 
Sauli Niinistön taustavaikuttajana.”  

HUHTIKUU   Helmikuun lopulla varmistuu, saapuuko kirjailija N. N. Kangasalle N:n 
kaupungista.

TOUKOKUU  Kosovoon saapuu valkopartainen, poninhäntäinen amerikkalainen 
Iowan rekisterikilvillä varustetussa Chevy Astrossaan. Yhden miehen humanitaa-
rinen operaatio voi alkaa. Runoilija ja ihmisoikeusaktivisti Paul Polansky kyyditsee 
romaneja sairaaloihin, ennustajille, muslimipappien luokse ja romuttuneisiin ghet-
toihin etsimään sukulaisiaan. Eletään vuotta 2001 (www.kiiltomato.net). - Viime 
syksynä Kirjakahvilassa vieraillut runoilija,  Savukeitaan perustaja (www.savukeidas.
com) ja Polanskyn Mustalaistaksi-kokoelman suomentaja Ville Hytönen tuo lupauk-
sensa mukaan Polanskyn toukokuun Kirjakahvilaan.  
 ” Jos haluaa ymmärtää Suomen kaduilla kerjäävien romanien ajatuksenjuoksua, kir-
jailija Paul Polanskyn vastikään ilmestynyt Mustalaistaksi on mitä parasta luettavaa”. 
Kimmo Oksanen Helsingin Sanomat

Lämpimästi tervetuloa talvi-kevätkauden Kirjakahviloihin!

Anja Aarnio, Kesäpäivän kulttuuriyhdistys ry Kirjakahvilan puheenjohtaja

Kirjakahvilan jäsenmaksu on 12 euroa. Jäsenmaksun voi maksaa tilille 
115130-205897. Kiitos tuestasi.
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Anja Aarnio, puheenjohtaja, 
050 550 3321, 
aarnio.anja@gmail.com

Markku Lahtinen, tiedottaja,  
markkuwlahtinen@gmail.com

Marjatta Pöllänen, sihteeri,  
050 5520472, 
marjatta.pollanen@kolumbus.fi 

Heidi Martikainen, 
rahastonhoitaja, 040 531 2495

Kangasalan Kirjakauppa myy 
paikan päällä kuhunkin Kirjakahvi-

laan liittyviä teoksia.

Kahvi tai tee ja ihana leivonnainen 3 
e. Kiitämme Kangasalan kirjastoa

ystävällisestä avusta ja kiitämme 
myös kahvila Lukunurkkaa myön-
teisestä suhtautumisesta Kirjakah-
vilaan. Saamme kokoontua Luku-

nurkassa ilman tilavuokraa, mikä on 
ratkaisevaa Kirjakahvilan olemassa-
olon kannalta. Onkin hienoa, että 

kiitokseksi tästä osallistujat ostavat 
talon tarjoomuksia.  Kiitos siitä!


